
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte
11 10 1 6 5 3

204
15:21

╳

6
17

1
9
20

2
10

3
11

4
12

5
14

Auszeit

2:7
10:16

Ende
16:19 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
18 4 7 17 25 10

2512
22:18

1
12
22

2
14
25

8
17

9
19

10
20

11
21

Auszeit

21:16
22:20

S
A
T
Z

2

Start
16:22 B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
18 12 7 17 25 10

25

╳

11
24

1
12
25

4
15

6
18

8
20

10
21

Auszeit

12:13

Ende
16:45 A  TV Mülfort-… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 5 3 11

2212 4
17:20 6:8
20:21 20:23

3
11
22

4
14

5
16

6
17

7
19

9
20

Auszeit

7:10
14:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:48 A  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte
11 10 1 6 5 4

2212 3
18:20 13:17
22:24 18:20
╳

10
19

1
12
20

2
13
21

5
14
22

7
15

9
17

Auszeit

12:12
13:15

Ende
17:11 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
18 12 7 17 25 10

25

1
10
21

2
12
23

3
17
24

4
18
25

7
19

8
20

Auszeit

10:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

A  TV Mülfort-Bell vs. TVA Hürth Volleyball III B
Spiel 70 18.03.2023 16:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Mülfort-… 9/14
1 Ahrend, Florian X
3 Kottmeier, Oliver X
4 Farhoudi, Alireza X
5 Comanns, Michael X
6 Schmidt, Florian X

10 Paschke, Pit X
11 Schmidt, Christoph X
12 Lange, Sten X
16 Anton, Sven
A  Libero
A  Offizielle

SC Reuen, KarlReinhard
T Anton, Sven

C

C

B  TVA Hürth V… 14/14
3 Welteroth, Philip
4 Theviot, Jasper X
6 Kuhn, Emil
7 Lenz, Simon X
9 Hildebrandt, Nils

10 Wagner, Sven X
11 Hofmann, Sven X
12 Thiele, Joshua X
16 Sauer, Christian
17 Fricke, Torsten X
18 Jahns, Till X
20 Bata, Philipp
25 Degener, Marcus X
28 Cziomer, Andreas
B  Libero

11 Hofmann, Sven X
28 Cziomer, Andreas
B  Offizielle
T Jülicher, Hans-Werner

SC Huwig, Mieke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Mülfort-… TVA Hürth V… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 19 25 1 1 2
2 4 0 22 2 23 25 1 0 1
2 4 0 22 3 23 25 1 0 1

4
5

6 9 0 64 65 75 3 1 4
Start: 16:00 Ende: 17:11 Dauer: 1:11

Sieger: TVA Hürth Volleyball III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Urban, Jürgen 1
2 Müller, Torsten 2

Schreiber 3
Schr. Zumbroich, Lena 4

Assist. Adams, Timo

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


