

## Verbandsliga 2 Männer

Männer

A TV Mülfort-Bell vs. TVA Hürth Volleyball III B

Spiel 70

18.03.2023 16:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



14/14

Е

			S	Sta 16:		A	) TV N	lülfort		R	En 16:		В	) TVA I	Hürth \	٧	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		11	10	1	6	5	3		18	4	7	17	25	10	
lini		Spielernr.	ı	4						20		12					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z	15:21								22:18					
Α		Spielstand															
		1. 5.	1	Ž	1	2		4	5	Auszeit	1	2				11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	6` 17	<u>_</u> @	10	11	12	14	2:7 10:16	12 22	14 25	17	19	20	21	21:16 22:20

S		art :22	В	TVA I	lürth \	<b>/</b>	R		de :45	A	) TV M	lülfort-		S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	18	12	7	17	25	10		10	1	6	5	3	11	
Τ							25			(12)		4		22
Z										17:20		6:8		
										20:21		20:23		
2	X <sub>1</sub>	1	4 1 F	6	8	10	Auszeit	3	4	5	6	7	9	Auszeit
_	24	12 25)	15	18	20	21	12:13	22	14	16	17	19	20	7:10 14:15

	86-ald-a6-la-			S Start 16:48			A TV Mülfort			R	En 17:	de :11	B TVA Hürth V				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		11	10	1	6	5	4		18	12	7	17	25	10	
llung		S	pielernr.	ı	(12)			(3)			22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z	18:20			13:17										
Ā	·	Sp	ielstand		22:24			18:20										
		1.	5.	2	X_	1	2	5	7	9_	Auszeit	4.0	2	3	4	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.				13 21	14 22	15	17	12:12 13:15		12 23	17 24	18 25	19	20	10:12

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

A TV Mülfort-...

© Ahrend, Florian

Kottmeier, Oliver

Farhoudi, Alireza

		S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Αι	ufschlagfolge	Δ																					
Sta	artaufstellung	7																					
Auswechsel- spieler		Z																					
<u> </u>	1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Sa.	nktionen								B	omorl	(III) (IA	n								Eraek	nieer	3	
	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlag- runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge           Startaufstellung           Auswechselspieler         Spielstand           1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.         Auszeit	Aufschlagfolge           Striaufstellung           Auswechselspieler         Spielstand           2. 6. 3. 7. 4. 8.         Auszeit	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge           Spielernr.           Auswechselspieler         Spielstand           2. 6. 3. 7. 4. 8.         3. 7. 4. 8.	Auswechselspieler   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand	Auswechselspieler   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand	Auswechselspieler   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   Spie	Auswechselspieler   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   Spiel	Auswechselspieler   Auswechselspieler   Auswechselspieler   2	Auswechselspieler   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   Spi	Auswechsel- spieler 7  Auswechsel- spieler 8  Aufschlag- runden 2  Aufschlag- runden 2  Auswechsel- spieler 8  Auswechsel- spieler 9  Spielstand 3  Auswechsel- spieler 9  Auswechsel-

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen			
	(	Ð.	TV
	Α	W	G
	2	1	0
	2	4	0
	2	4	0
	^	^	$\sim$

ш						,						
	(	<u>a</u> ) .	TV	Mülfo	ort	TVA F	lürth	٧.	(1	$_{\mathbb{B}}$		
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
ı	2	1	0	20	1	19	25	1	1	2		
ı	2	4	0	22	2	23	25	1	0	1		
ı	2 4 0 22 3 23 <b>25</b> 1 0 1											
ı	4											
ı					5							
ı	6 9 0 64 65 75 3 1 4											
ı	Start: 16:00 Ende: 17:11 Dauer: 1:11											
ı	Sie	ege	r: 1	VA I	lürth \	/olleyb	all III			3:0		

5	Comanns, Michael	Χ	7	Lenz, Simon	Χ
6	Schmidt, Florian	Χ	9	Hildebrandt, Nils	
10	Paschke, Pit	Χ	10	Wagner, Sven	Χ
11	Schmidt, Christoph	Χ	11	©Hofmann, Sven	Χ
12	Lange, Sten	Χ	12	Thiele, Joshua	Χ
16	Anton, Sven		16	Sauer, Christian	
(A	) Libero		17	Fricke, Torsten	Χ
Ā	Offizielle		18	Jahns, Till	Χ
SC		Π	20	Bata, Philipp	
7	Anton, Sven		25	Degener, Marcus	Х
<u>'</u>	Anton, Sven		28	Cziomer, Andreas	
			B	) Libero	
			11	©Hofmann, Sven	Χ
			28	Cziomer, Andreas	
			B	) Offizielle	
			Т	Jülicher, Hans-Werner	

9/14 (B) TVA Hürth V...

3 Welteroth, Philip

4 Theviot, Jasper 6 Kuhn, Emil

SC Huwig, Mieke

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Urban, Jürgen	1						
2	Müller, Torsten	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Zumbroich, Lena	4						
Assist.	Adams, Timo							

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de